
 

Comune di Camerino 
Provincia di Macerata 

 

 

 

ORIGINALE 

 

Registro Generale n. 139 del 09-11-2020 

 

 

ORDINANZA DEL COMANDO POLIZIA LOCALE 

 

 

 

 

 

Oggetto: MODIFICA TEMPORANEA ALLA CIRCOLAZIONE STRADALE IN 

VIA SANT'AGOSTINO PER LAVORI   

 

 

 

 

L'anno  duemilaventi addì  nove del mese di novembre, il Comandante Isidori Andrea 

 

 

 
VISTA la richiesta a firma del geom. Filippo Micarelli in qualità di legale rappresentante della ditta 

MICARELLI Costruzioni snc con sede legale in loc. Rio – 62032 Camerino, 23 pervenuta tramite 

mail in data 06/11/2020, intesa ad ottenere la chiusura di via sant’Agostino al fine di eseguire i lavori 

urgenti di “allaccio alla fognatura comunale” della costruenda strada di accesso al complesso D’Avak; 

CONSIDERATO che è necessario disporre la chiusura di suddetta via per effettuare in sicurezza tali 

lavori; 

VISTI gli articoli 5 e 7 del Codice della Strada;  

VISTO l’art.107 del D.lgs. 267/2000; 

ORDINA 

 

Nei giorni 9 e 10 novembre 2020 e comunque fino al termine dei lavori, è vietata la circolazione 

veicolare in via Sant’Agostino nel tratto compreso tra Via Macario Muzio e Via Madonna delle 

Carceri. 

 

Il responsabile della ditta, Geom. Filippo Micarelli, è incaricato di mettere in opera e di rimuovere a 

fine lavori la prescritta segnaletica stradale provvisoria. 

 

Ai sensi del D.lgs. 104 del 16 settembre 2010, si avverte che contro la presente Ordinanza chiunque ne 

abbia interesse potrà ricorrere per motivi di legittimità entro 60 giorni dalla pubblicazione al Tribunale 

Amministrativo Regionale di Ancona, oppure potrà attivare il ricorso straordinario al Capo dello Stato, 

entro il termine di 120 giorni dalla scadenza del termine di pubblicazione della presente. 

DISPONE 



 

Pag. 2 

 

Che copia della presente ordinanza sia trasmessa a: 

 Sindaco 

 Albo pretorio 

 Settore Tecnico 

 Alla Stazione Carabinieri Camerino (pec: tmc22749@pec.carabinieri.it ) 

 Al Contram spa (PEC: contram@legalmail.it ) 

 Al Servizio 118 – Camerino (areavasta3@emarche.it) 

 Alla CRI Camerino spa (pec: cl.camerino@cert.cri.it)  

 Alla ditta Micarelli Costruzioni snc  (pec: micarellicostruzionisrl@legalmail.it ) 

 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

   

 Il Comdandante  

Dr. Andrea Isidori 

 

__________________________________________________________________________ 

 

Certificato di pubblicazione 

Si attesta che copia del presente atto viene pubblicata, in data odierna, all’Albo Pretorio del 

Comune per quindici giorni consecutivi. 

 

Pubblicazione n. 2443 

 

Camerino, 09-11-2020 

           Il Comandante 

  Dr. Andrea Isidori 

mailto:tmc22749@pec.carabinieri.it
mailto:contram@legalmail.it
mailto:areavasta3@emarche.it
mailto:cl.camerino@cert.cri.it
mailto:micarellicostruzionisrl@legalmail.it

